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Velkommen 
til 

Haugsveien 351 og 351

Velkommen til Haugsveien 351 og 353 ‑ Et flott landbruk med  
våningshus, kårsbolig, fjøs, garasje og naustetomt!

Kårbolig, Haugsveien 351:
‑Ny kledning 2021-2023
‑3 soverom
‑4 boder
‑Uferdig nytt kjøkken
‑Nytt bad 2023
‑Automatsikriger
‑Varmtvannstank fra 2022 (190L)
‑Nye soveromsvinduer medfølger

Våningshuset, Haugsveien 353:
‑Terrasse
‑4 soverom
‑Vedovn og varmepumpe i stue
‑Automatsikringer
‑Varmtvannstank fra 2022 (190L)
‑Vaskerom
‑3 boder

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 980 000,-
Omkostn.:	 Kr 75 740,-
Total ink omk.:	 Kr 3 055 740,-
Selger:	 Christian Rogstad
	 Lisbeth Rogstad
	
Salgsobjekt:	 Landbruk
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1979
P-rom/​BRA:	 280/​836 m²
Tomtstr.:	 122600 m²
Soverom:	 7
Antall rom:	 10
Gnr./​bnr.	 Gnr. 9, bnr. 19
	 Gnr. 9, bnr. 4
Oppdragsnr.:	 1707230110

Anniken Waagø
Eiendomsmegler

Mobil	 971 29 762
E-post	 anniken.waago@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rørvik
Marøyvegen 6, 7900 RØRVIK. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 836kvm
P‑rom 280kvm

Kårbolig
Våningshus
Fjøs
Garasje
Arealbeskrivelse
Kårbolig
Bruksareal
‑1. underetasje: 50 kvm 
1. etasje: 59 kvm 
2. etasje: 42 kvm 
Primærrom
1. etasje: 59 kvm Entré/​gang, stue, spisestue, kjøkken og bad.
2. etasje: 42 kvm Gang/​loftstue, 3 soverom.
Sekundærrom
‑1. underetasje: 50 kvm Gang/​trapp og 4 boder.

Våningshus
Bruksareal
‑1. underetasje: 64 kvm 
1. etasje: 122 kvm 
Primærrom
‑1. underetasje: 57 kvm Gang/​trapp, kjellerstue, soverom og bad.
1. etasje: 122 kvm Entré/​gang, bad, stue, kjøkken, trapperom og 3 soverom.
Sekundærrom
‑1. underetasje: 7 kvm 3 boder.

Fjøs
Bruksareal
1. etasje: 320 kvm 

Garasje
Bruksareal
1. etasje: 179 kvm 
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
122600 m²

Tomtebeskrivelse
Flat tomt opparbeidet med gressplen, trær og busker, gruset innkjørsel med  
rundkjøring og diverse beplantninger. 
Oppført våningshus, kårbolig, fjøs og garasje. Ifølge gårdskart er eiendommene til  
sammen på 122,6 daa. Den består da av 7,7 da innmarksbeite, 11,5 daa produktiv  
skog, 99 daa annet makaslag. 

Beliggenhet
Leka er Trøndelags nordligste kommune og grenser til Nærøysund i sør. Med færre enn  
600 innbyggere er kommunen blant de minste i landet.
Øyen er ca. 110km2 stor og en runde rundt øyen er på ca. 26 km. Dette er en kjent og  
populær sykkeltur som er ganske lettsyklet når du følger hovedveien hele veien rundt.
Leka er et eldorado for turglade folk og du kan velge mellom 50 merkede turløyper, alt  
etter tid, lyst og form. 
Øyen byr også på flotte badestrender, og den mest populære er Årdalssanden som er  
en ca. 400 meter lang sandstrand som også er langgrunn. 
Her finnes gressplen, bord og benker, grillplass og volleyballnett.

Det ellers naturligvis korte avstander til skoler, barnehage og dagligvare med den  
størrelsen som øyen byr på. 

Nærmeste dagligvare:
‑Joker Husby ‑ Leka (Post i butikk, søndagsåpent), 8 min med bil
‑Coop Marked Leka (PostNord), 9 min med bil

Skoler i nærheten:
‑Leka barne‑ og ungdomsskole, 9 min med bil
‑Val VGs, 1t 47min med bil
‑Ytre Namdal VGs, 1t 51min med bil

Barnehager i nærheten:
‑Leka barnehage, 10 min med bil
‑Kjella Barnehage, 50 min med bil

Adkomst

5Haugsveien 353 og 351



Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.

Bygningssakkyndig
Ståle Hjelmseth

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Våningshus:
Grunnmur: Betong med sparestein.
Yttervegger: Liggende kledning.
Takkonstruksjon: Saltak.
Type taktekking: Lakkerte stålplater. 
Etasjeskiller: Trebjelkelag. 

Kårbolig:
Grunnmur: Betong.
Yttervegger: Stående kledning.
Takkonstruksjon: Saltak.
Type taktekking: Metallplater.
Etasjeskiller: Trebjelkelag.

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er/​​har vært feil tilknyttet våtrommene, f.eks. sprekker, lekkasje,  
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



Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 980 000

Kommunale avgifter
Kr 16 032

Kommunale avgifter år
2023

Info kommunale avgifter
Inkludert er feiing, renovasjon, eiendomsskatt og tømming septiktank. Det er 4  
terminer pr. år.

Eiendomsskatt
Kr 1 156

Eiendomsskatt år
2023

Formuesverdi primær
Kr 452 595

Formuesverdi primær år
2021

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/​brensel, forsikring, innvendig/​utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 9, bruksnummer 19 i Leka kommune.Gårdsnummer 9, bruksnummer 4 i  
Leka kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5052/​​9/​​4:
10.06.1843 ‑ Dokumentnr: 900016 ‑ Utskifting 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.11.1864 ‑ Dokumentnr: 900029 ‑ Erklæring/​​avtale
Grensegangssak 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.10.1901 ‑ Dokumentnr: 900094 ‑ Utskifting 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.01.1907 ‑ Dokumentnr: 900101 ‑ Utskifting 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.03.1925 ‑ Dokumentnr: 900231 ‑ Erklæring/​​avtale
Grensegangssak 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.11.1927 ‑ Dokumentnr: 900307 ‑ Bestemmelse om veg
Bestemmelse om grustak 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.12.1941 ‑ Dokumentnr: 2063 ‑ Utskifting 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Dokumentnr: 902692 ‑ Opprettelse av matrikkelenheten

25.02.1928 ‑ Dokumentnr: 900021 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5052 Gnr:9 Bnr:19 

04.05.1994 ‑ Dokumentnr: 3374 ‑ Målebrev
Gnr 511 bnr 1 (Fv 562 hp 01 Skei Fk.‑Husby) 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 5738 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1755 Gnr:9 Bnr:4 

30.12.2020 ‑ Dokumentnr: 3548457 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5052 Gnr:9 Bnr:69 
Elektronisk innsendt 

24.06.2022 ‑ Dokumentnr: 688014 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5052 Gnr:9 Bnr:71 
Elektronisk innsendt 

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det er ikke mottatt byggetegninger. Megler har derfor ikke kunnet kontrollere hvorvidt  
dagens bygninger og planløsning (herunder formål/​​bruk) er godkjent eller er i samsvar  
med eventuelle godkjente tegninger og tiltak. Dette betyr videre at det kan være rom  
som er inntatt som primærrom/​​‑areal i tilstandsrapport, men som ikke er godkjent for  
varig opphold. 

Ovennevnte medfører at man ikke vet hvor vidt eiendommen har lovlighetsmangler  
eller ikke. Konsekvenser av lovlighetsmangler er at kommunen for eksempel kan gi  
pålegg om tilbakeføring. Kommunen kan også innkreve tvangsmulkt frem til manglene  
er brakt i orden. 

Det er foretatt undersøkelser hos kommunen, men kommunen kan ikke bekrefte  
hvorvidt ferdigattest foreligger. 

Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette,  
herunder risikoen for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle kostnader forbundet  
med dette. 

Vei, vann og avløp
Avkjørsel fra Fylkesvei. Privat vannforsyning og septik. 

Følgende er opplyst fra Leka Vasslag:
Eierskiftegebyr kr 0,‑ (innbetalt tilknytningsandel for eiendommen går automatisk over  
til ny eier). 
Eiendommen har ingen forpliktelser mht. fellesutgifter men betaler årlige avgifter etter  
satser fastsatt av årsmøtet. Denne er f.t. kr 2 200 for bolighus og kr 1 625 for  
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